



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 августа 2017 г. № 427
Калининград

О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 31 декабря 2013 года № 1027

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 31 декабря 2013 года № 1027 «О государственной программе Калининградской области «Развитие физической культуры и спорта» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 12 января 2015 года № 6, от 06 августа 2015 года № 462, от 30 октября 2015 года № 616, от 17 декабря 2015 года № 724, от 26 сентября 2016 года № 452, от 23 декабря 2016 года № 624, от 28 марта 2017 года № 144, от 24 мая 2017 года № 244 и от 17 июля 2017 года № 347) следующие изменения:

1) в преамбуле:

- после слов «Уставного закона Калининградской области» дополнить словами «от 12 октября 2011 года № 42»;

- слова «Об утверждении порядка» заменить словами «Об установлении порядка»;

2) в приложении:

- в паспорте государственной программы Калининградской области «Развитие физической культуры и спорта»:

в строке «Ответственный исполнитель государственной программы Калининградской области «Развитие физической культуры и спорта» (далее – государственная программа)» слова «Агентство по спорту» заменить словами «Министерство спорта»;

в строке «Перечень подпрограмм государственной программы и отдельных мероприятий, не включенных в подпрограммы» слова «Агентства по спорту» заменить словами «Министерства спорта»;

- в строке «Ответственный исполнитель подпрограммы 1» паспорта подпрограммы 1 «Развитие массовой физической культуры и спорта» слова

«Агентство по спорту» заменить словами «Министерство спорта»;

- в строке «Ответственный исполнитель подпрограммы 2» паспорта подпрограммы 2 «Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта» слова «Агентство по спорту» заменить словами «Министерство спорта»;

- в строке «Ответственный исполнитель подпрограммы 3» паспорта подпрограммы 3 «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» слова «Агентство по спорту» заменить словами «Министерство спорта»;

- в строке «Ответственный исполнитель подпрограммы 4» паспорта подпрограммы 4 «Развитие футбола» слова «Агентство по спорту» заменить словами «Министерство спорта»;

3) в приложении № 1 к государственной программе Калининградской области «Развитие физической культуры и спорта»:

- в строках 1-3, 8-16, 18-21, 23-33, 35-39 таблицы 1 слова «Агентство по спорту» в соответствующих падежах заменить словами «Министерство спорта» в соответствующих падежах;

- в строках 2, 3, 5, 7 таблицы 1а слова «Агентство по спорту» в соответствующих падежах заменить словами «Министерство спорта» в соответствующих падежах;

- в таблице 2:

в строках 1, 3-6 слова «Агентство по спорту» в соответствующих падежах заменить словами «Министерство спорта» в соответствующих падежах;

графу 4 строки 2 после слов «в Закон Калининградской области» дополнить словами «от 02 июля 2012 года № 135»;

- в строке 3 таблицы 3 слова «Агентство по спорту» в соответствующих падежах заменить словами «Министерство спорта» в соответствующих падежах.

2. Постановление вступает в силу с 22 августа 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Калининградской области



А.А. Алиханов